
 

Avenida Getúlio Vargas, nº 2473, 2º andar, bairro Bosque • Rio Branco - AC • CEP 69900-607• Telefone (68) 3302-2862  
 

 

PREGÃO ELETRÔNICO 
 SSEESSCC  NNºº  002200//22002211  EE  SSEENNAACC  NNºº  001144//22002211   

 
AVISO DE REMARCAÇÃO 

 
 

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO E O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM 
COMERCIAL - DEPARTAMENTOS REGIONAIS NO ESTADO DO ACRE - 
SESC/SENAC-DR/AC através de sua Comissão Mista de Licitação, comunica aos 
interessados no Pregão Eletrônico Sesc nº 020/2021 e Senac nº 014/2021 de 25/06/2021, 
cujo objeto consiste no registro de preço para contratação de empresa especializada para 
prestação dos serviços de manutenção em cadeiras executivas fixas e giratórias, 
sofás, poltronas e equipamentos de academia para o SESC/SENAC-DR/AC, com a 
finalidade de garantir ampla concorrência, a Comissão a unanimidade de seus membros, 
decide remarcar a sessão pública como segue.  

 
▪ Término do Recebimento das Propostas: 16/07/2021 às 10h00 
▪ Início da Disputa de Preços: 16/07/2021 às 10h30min 

 
ESCLARECIMENTO DE DÚVIDAS: Até às 18 horas do dia 14/07/2021, por meio de 
correspondência dirigida à Comissão Permanente de Licitação em papel timbrado da 
empresa licitante, através do e-mail licitacao@ac.sesc.com.br. 

 
 
 

Rio Branco (AC), 07 de julho de 2021. 
 
 

A COMISSÃO MISTA DE LICITAÇÃO 
 

mailto:licitacao@ac.sesc.com.br

